
 

                                           
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( сорок п’ята сесія восьмого скликання )                                                       

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 жовтня 2024 року 

 

Про надання дозволу на  

приватизацію кімнат у гуртожитку  

по проспекту Володимирському, 99  

у м. Лубни 
  

Розглянувши подані документи, з метою забезпечення реалізації 

конституційного права на житло громадян, які тривалий час проживають у 

гуртожитках, керуючись Законом України «Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок передачі 

квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 

затвердженого Наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України 16.12.2009р. № 396, статтями 25, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

1. Дозволити: 

- Бобиренко Ларисі Миколаївні  приватизацію кімнати  № 34 у 

гуртожитку по проспекту Володимирському, 99  у м. Лубни; 

- Сидоренко Людмилі Олександрівні приватизацію кімнати № 113  у 

гуртожитку по проспекту Володимирському, 99  у м. Лубни. 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів.  

 

 

 

 

Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 



      

Пояснювальна записка до проекту рішення міської ради від 17.10.2024р. 

«Про надання  дозволу на приватизацію кімнат у гуртожитку по проспекту 

Володимирському, 99 у м. Лубни» 

 

1.  Обґрунтування необхідності прийняття рішення 
 

   Проект рішення  розроблений юридичним відділом виконавчого комітету 

 міської ради  на підставі Законів України „Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків”, „Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, спрямоване на забезпечення житлових прав мешканців гуртожитків. 

 

         2.   Мета і шляхи її досягнення 

 

Метою прийняття рішення є забезпечення житлових прав мешканців  

гуртожитків та завершення процедури приватизації. 

 

         3.   Правові аспекти 

 

Правовою підставою для прийняття рішення є Закон України  „Про 

приватизацію державного житлового фонду”, „Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків”, стаття 47 Конституції України. 

 

          4.   Джерела фінансування 

 

          Фінансування не потребує. 

 

          5.   Позиція заінтересованих органів 

 

          Проєкт рішення не стосується інших органів. 

 

          6. Громадське обговорення 
 

          Рішення не потребує громадського обговорення. 

 

          7. Прогноз результатів 
 

Прийняття рішення сприятиме подальшій реалізації забезпечення 

житлових прав мешканців гуртожитків, які на законних підставах проживають у 

гуртожитку та не мають іншого житла. 

 

 

Головний спеціаліст  

юридичного відділу                                                                 Олександр ЄРЧЕНКО 

 

 
 


